
一般男子100m
審 判 長：木村 元彦
記録主任：杉本 将隆

5月1日 13:30 

1組 (風:-6.2) 2組 (風:-3.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 6075 山田　佑輔 小島プレス 11.25 1 3 5-524 藤井　晃大(4) 東海学園大 11.47
2 5 168 遠藤　耕介(2) 立命館大 11.28 2 8 5703 窪田　駿 豊田自動織機 11.50
3 8 6071 安井　一樹 小島プレス 11.39 3 5 5660 徳村　洋輝 トヨタ自動車 11.63
4 4 6066 服部　辰也 小島プレス 11.50 4 6 5664 千田　勇司 トヨタ自動車 11.68
5 7 5696 竹内　智昭 豊田自動織機 11.56 5 1 5-140 久野　明(2) 愛知教育大 11.75
6 1 8258 田原　慧人(3) 岡崎城西高 11.58 6 2 5691 中島　勇介 豊田自動織機 11.76
7 6 5-146 福山　斗偉(2) 愛知教育大 11.64 7 4 5669 山西　練 トヨタ自動車 11.77

2 5704 坂東　泰基 豊田自動織機 DNS 7 8922 栁瀬　功貴(1) 岡崎城西高 DQ,FS

3組 (風:-2.9) 4組 (風:-4.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 5-537 山本　翔太(3) 東海学園大 11.56 1 5 8265 佐藤　優希(2) 岡崎城西高 11.72
2 3 5-527 宮崎　智矢(4) 東海学園大 11.65 2 6 5933 牧　幹也 ＸＮＯＳ 11.84
3 1 5-531 倉地　貴也(3) 東海学園大 11.68 3 2 8357 三宅　陽(2) 豊田南高 11.98
4 5 5-142 斎藤　宥太(2) 愛知教育大 11.81 4 7 9569 原　和輝 愛知陸協 12.13
5 2 8920 田實　陽翔(1) 岡崎城西高 11.85 5 4 8754 松山　大輝(1) 安城学園高 12.17
6 8 8749 鳥居　大隼(2) 安城学園高 11.89 6 3 8921 鈴木　由舞(1) 岡崎城西高 12.29
7 4 5857 阪出　光太郎 愛知ﾏｽﾀｰｽﾞ西三河 11.90 7 8 5-541 寺田　大作(2) 東海学園大 12.35

7 5851 金原　悠太 愛知ﾏｽﾀｰｽﾞ西三河 DNS 8 1 8233 磯谷　陽太(3) 岡崎城西高 12.48

5組 (風:-4.6) 6組 (風:-3.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 8710 河合　優飛(2) 岡崎高 12.25 1 8 8271 鈴木　煌晟(2) 岡崎城西高 11.99
2 2 8784 稲川　貴文(2) 豊田西高 12.28 2 7 8238 原田　和真(3) 岡崎城西高 12.32
3 3 8724 坂口　和弥(3) 岡崎高 12.48 3 3 8359 稲垣　吏矩(2) 豊田南高 12.40
4 1 5914 長岡　佑哉 愛知ﾏｽﾀｰｽﾞ西三河 12.49 4 6 8635 佐野　薦(2) 三好高 12.46
5 6 8959 山本　拓海(1) 岡崎城西高 12.50 5 2 8343 加藤　諒真(3) 豊田南高 12.49
6 5 8719 門田　雅樹(3) 岡崎高 12.59 6 4 8259 神谷　捷斗(2) 岡崎城西高 12.54

7 8632 都　勘太(3) 三好高 DNS 7 5 8685 近藤　大暉(1) 豊田大谷高 12.55
8 5888 田畑　樹 岡崎ＴＦＣ DNS 8 1 5870 下野　真暉(4) 豊田工業高専 12.74

7組 (風:-5.2) 8組 (風:-4.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 5-542 本堂　悠晟(2) 東海学園大 12.32 1 6 8377 早川　達哉(2) 豊田工科高 12.22
2 4 5887 中島　亨 岡崎ＴＦＣ 12.57 2 5 8690 小柳　奨(3) 豊田大谷高 12.35
3 8 8274 浅井　翔(2) 岡崎城西高 12.75 3 4 8696 森松　楓斗(2) 豊田大谷高 12.48
4 2 8255 梅村　樹輝(2) 岡崎城西高 12.80 4 2 8348 鈴木　啓太(2) 豊田南高 12.60
5 3 8692 久米　博人(1) 豊田大谷高 12.96 5 1 8456 神尾　周(2) 岡崎学園高 12.69
6 1 5688 冨成　仁 豊田自動織機 13.35 6 8 8732 此永　陸人(2) 岡崎高 12.75
7 6 8720 土屋　光琉(3) 岡崎高 13.38 7 7 5-811 土射津　佑起(3) 愛知工業大 13.03

5 8731 岡田　拓也(2) 岡崎高 DNS 8 3 5689 畑山　俊 豊田自動織機 13.23

9組 (風:-3.1) 10組 (風:-4.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 8606 石川　佳希(2) 岡崎工科高 12.50 1 3 8867 羽田野　倉生(2) 愛教大附属高 12.65
2 3 8736 棚内　遥大(2) 岡崎高 12.70 2 6 8735 森岡　拓海(2) 岡崎高 12.77
3 2 8641 山田　陽大(3) 三好高 12.85 3 8 8616 岩下　颯汰(3) 岡崎工科高 12.99
4 7 8603 三浦　和真(2) 岡崎工科高 13.06 4 7 8734 山口　湊士(2) 岡崎高 13.00
5 4 8828 木田　琢登(3) 刈谷工科高 13.28 5 5 9546 渡辺　裕二 愛知陸協 13.50

5 8374 小川　稜真(3) 豊田工科高 DNS 2 8618 青島　大空(2) 岡崎工科高 DNS
8 8611 佐藤　竜貴(2) 岡崎工科高 DNS 4 8340 髙木　空翔(2) 刈谷高 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正ｽﾀｰﾄ



一般男子100m
審 判 長：木村 元彦
記録主任：杉本 将隆

5月1日 13:30 

11組 (風:-5.1) 12組 (風:-2.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 8607 長竹　渉真(2) 岡崎工科高 12.72 1 5 8413 近藤　雅(2) 豊田北高 12.77
2 2 8375 南部　巧実(3) 豊田工科高 12.98 2 4 8408 加納　大瑚(2) 豊田北高 12.89
3 7 8637 髙木　遥都(3) 三好高 13.24 3 3 8614 牧原　楓太(3) 岡崎工科高 12.97
4 4 8465 清水　誠人(2) 岡崎学園高 13.24 4 6 8362 胡桃　佳歩(2) 豊田南高 13.21
5 6 8833 大林　楓(2) 刈谷工科高 13.29 5 8 8358 大口　寛太(2) 豊田南高 13.39
6 5 8550 國枝　南斗(2) 科技高刈谷 13.36 6 7 8407 中村　唯人(2) 豊田北高 13.59

8 8623 鈴木　啓太(2) 岡崎工科高 DNS 2 8566 竹田　一海(2) 碧南高 DNS

13組 (風:-3.5) 14組 (風:-5.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 8564 五嶋　知哉(2) 碧南高 13.15 1 5 8405 田中　佑樹(2) 豊田北高 13.65
2 6 8791 杉浦　卓澄(2) 豊田西高 13.24 2 6 8360 中村　真弥(2) 豊田南高 13.87
3 5 8412 森井　悠斗(2) 豊田北高 13.63 3 8 8394 加藤　優希(2) 豊田北高 13.93
4 2 8344 森本　匠海(3) 豊田南高 13.74 4 3 8842 八嶋　温希(2) 刈谷工科高 14.13
5 3 8402 松嶋　一輝(2) 豊田北高 13.92 5 2 8403 志田　夕弥(2) 豊田北高 14.31
6 4 8847 鈴木　泰我(2) 刈谷工科高 15.36 6 7 8411 箕浦　壮哉(2) 豊田北高 14.54

8 8619 壁谷　颯斗(2) 岡崎工科高 DNS 4 8843 高須　竜雅(2) 刈谷工科高 DNS

15組 (風:-2.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 8 5-526 溝口　宏直(4) 東海学園大 11.80 1 6075 山田　佑輔 小島プレス 11.25 -6.2
2 7 8420 村田　遥(2) 知立東高 12.74 2 168 遠藤　耕介(2) 立命館大 11.28 -6.2
3 2 9555 三谷　倖平 愛知陸協 12.76 3 6071 安井　一樹 小島プレス 11.39 -6.2
4 5 8839 戸田　光之助(2) 刈谷工科高 13.50 4 5-524 藤井　晃大(4) 東海学園大 11.47 -3.1
5 6 8406 築山　慧汰(2) 豊田北高 13.96 5 5703 窪田　駿 豊田自動織機 11.50 -3.1
6 3 8850 藤本　航輝(2) 刈谷工科高 14.96 6 6066 服部　辰也 小島プレス 11.50 -6.2
7 4 8464 大内　絢史(2) 岡崎学園高 15.31 7 5696 竹内　智昭 豊田自動織機 11.56 -6.2

8 5-537 山本　翔太(3) 東海学園大 11.56 -2.9

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正ｽﾀｰﾄ



一般男子200m
審 判 長：木村 元彦
記録主任：杉本 将隆

5月3日 13:40 

1組 (風:+0.5) 2組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 969 田村　朋也 住友電工 21.64 1 5 8716 夏目　丈(2) 岡崎高 23.82
2 3 8277 高倉　昂生(2) 岡崎城西高 22.33 2 3 8711 辻本　航羽(2) 岡崎高 23.95
3 5 5679 新城　健斗 トヨタ自動車 22.56 3 4 8676 広瀬　サムウェル(3) 豊田大谷高 24.11
4 6 5878 坂部　弘樹 岡崎ＴＦＣ 23.43 4 8 8630 菊田　宇大(3) 三好高 24.46
5 7 5875 本田　直也 岡崎ＴＦＣ 24.32 5 7 8860 石川　諒樹(2) 愛教大附属高 25.14
6 8 8752 浦口　泰陽(1) 安城学園高 24.38 6 8633 眞田　樹心(3) 三好高 DNS

2 8634 中之迫　音弥(2) 三好高 DNS

3組 (風:+1.7) 4組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 8887 ペニーラ　アンドルウ(1) 三好高 24.11 1 3 8415 片岡　篤希(2) 知立東高 24.80
2 7 8372 山本　一颯(3) 豊田工科高 25.01 2 7 8422 村上　真哉(2) 知立東高 25.18
3 3 8684 立松　諒(1) 豊田大谷高 25.23 3 8 8419 出邑　瞬(3) 知立東高 25.36
4 4 8582 岡田　章聖(2) 高浜高 25.51 4 5 8418 山本　虎汰朗(3) 知立東高 25.93
5 5 8349 鈴木　隆太(2) 豊田南高 26.33 5 6 8579 澤邊　琉翔(2) 高浜高 27.07

6 8674 赤川　凌哉(2) 豊田大谷高 DNS 4 8640 中村　耶真人(3) 三好高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 969 田村　朋也 住友電工 21.64 +0.5
2 8277 高倉　昂生(2) 岡崎城西高 22.33 +0.5
3 5679 新城　健斗 トヨタ自動車 22.56 +0.5
4 5878 坂部　弘樹 岡崎ＴＦＣ 23.43 +0.5
5 8716 夏目　丈(2) 岡崎高 23.82 -0.1
6 8711 辻本　航羽(2) 岡崎高 23.95 -0.1
7 8676 広瀬　サムウェル(3) 豊田大谷高 24.11 -0.1
8 8887 ペニーラ　アンドルウ(1) 三好高 24.11 +1.7

凡例  DNS:欠場



一般男子400m
審 判 長：木村 元彦
記録主任：杉本 将隆

5月1日 15:30 

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 969 田村　朋也 住友電工 47.97 1 3 8269 木附　凌太(3) 岡崎城西高 53.22
2 5 6077 鈴木　琢斗 小島プレス 50.84 2 4 8717 森　滉明(2) 岡崎高 53.54
3 4 5876 中西　陽(6) 豊田工業高専 51.58 3 5 8924 久田　竜士(1) 岡崎城西高 54.69
4 7 8283 田谷　和真(2) 岡崎城西高 52.34 4 8 8697 山下　和輝(2) 豊田大谷高 55.94
5 6 9550 石田　正大 愛知陸協 52.85 2 8380 藤岡　琢也(2) 豊田工科高 DNS
6 2 8886 原　壮輝(1) 三好高 55.29 6 8628 河野　成那(1) 豊田大谷高 DNS

3 8279 盛　耕太朗(2) 岡崎城西高 DNS 7 8639 伊藤　直樹(3) 三好高 DNS
8 8273 手島　陸翔(2) 岡崎城西高 DNS

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 8859 稲垣　奏良(2) 愛教大附属高 54.75 1 969 田村　朋也 住友電工 47.97
2 4 8544 今尾　宰人(2) 科技高刈谷 55.45 2 6077 鈴木　琢斗 小島プレス 50.84
3 5 8699 岩瀬　友駿(1) 豊田大谷高 56.14 3 5876 中西　陽(6) 豊田工業高専 51.58
4 3 5868 伊藤　渉(4) 豊田工業高専 56.82 4 8283 田谷　和真(2) 岡崎城西高 52.34
5 6 8378 松原　蒼矢(2) 豊田工科高 59.59 5 9550 石田　正大 愛知陸協 52.85
6 8 8694 栗木　孝明(2) 豊田大谷高 1:02.79 6 8269 木附　凌太(3) 岡崎城西高 53.22

7 8717 森　滉明(2) 岡崎高 53.54
8 8924 久田　竜士(1) 岡崎城西高 54.69

凡例  DNS:欠場



一般男子800m
審 判 長：木村 元彦
記録主任：杉本 将隆

5月2日 14:30 

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 5-621 野村　昂生(M1) 名古屋工業大 1:57.36 1 5 9553 藤井　優吾 愛知陸協 2:00.03
2 4 5795 佐藤　佑 I.A.R.C 1:57.82 2 4 8262 柴田　開陸(2) 岡崎城西高 2:00.40
3 3 5789 鳥居　正樹 I.A.R.C 1:57.88 3 3 8915 黒野　大和(1) 岡崎城西高 2:02.41
4 6 6121 今　友佑 SRC 1:58.94 4 7 8916 細井　奏太郎(1) 岡崎城西高 2:12.07
5 7 6178 嘉無木　悟 I.A.R.C 2:01.49 5 2 5872 山本　駿介(5) 豊田工業高専 2:12.31
6 1 5805 佐藤　技 I.A.R.C 2:02.38 6 6 8546 金子　颯真(3) 科技高刈谷 2:15.22
7 2 1293 稲葉　健(4) 兵庫教育大 2:05.36 1 8613 光井　梓(2) 岡崎工科高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5-621 野村　昂生(M1) 名古屋工業大 1:57.36
2 5795 佐藤　佑 I.A.R.C 1:57.82
3 5789 鳥居　正樹 I.A.R.C 1:57.88
4 6121 今　友佑 SRC 1:58.94
5 9553 藤井　優吾 愛知陸協 2:00.03
6 8262 柴田　開陸(2) 岡崎城西高 2:00.40
7 6178 嘉無木　悟 I.A.R.C 2:01.49
8 5805 佐藤　技 I.A.R.C 2:02.38

凡例  DNS:欠場



一般男子1500m
審 判 長：木村 元彦
記録主任：杉本 将隆

5月1日 10:55 

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 5918 酒井　一 SRC 4:01.08 1 2 8270 川上　晃(2) 岡崎城西高 4:20.91
2 14 6019 前田　優 ｳｨﾝﾄﾞｱｯﾌﾟ 4:10.14 2 9 8384 松井　元希(3) 豊田工科高 4:21.11
3 5 9545 中川　大輔 愛知陸協 4:10.45 3 3 5713 岡本　祐樹 豊田自動織機 4:21.86
4 1 8266 髙山　瑞士(2) 岡崎城西高 4:11.29 4 18 8543 田村　珀英(2) 科技高刈谷 4:22.08
5 12 5802 松原　栄一 I.A.R.C 4:11.36 5 6 8926 谷村　恭祐(1) 岡崎城西高 4:29.29
6 9 8243 相川　大翔(3) 岡崎城西高 4:12.33 6 4 6117 徳永　雅俊 ＴＰＡＣ 4:29.72
7 8 8252 太田　悠斗(3) 岡崎城西高 4:12.35 7 20 8672 松井　碧也(3) 豊田大谷高 4:30.64
8 2 5980 清水　文晶 ＴＰＡＣ 4:14.57 8 12 5972 市原　翼 ＴＰＡＣ 4:31.20
9 21 6043 寺嶋　誠二 天神橋ポイントクラブ 4:16.21 9 11 8678 高須　空魚(2) 豊田大谷高 4:31.69

10 18 8281 村田　悠悟(3) 岡崎城西高 4:16.26 10 10 8917 平山　春幸(1) 岡崎城西高 4:32.04
11 7 8687 八尋　友希(1) 豊田大谷高 4:16.87 11 1 8250 田上　楓人(3) 岡崎城西高 4:32.08
12 6 8693 本田　奏弥(2) 豊田大谷高 4:22.41 12 14 5710 杉山　祐介 豊田自動織機 4:32.43
13 10 8682 原　一成(1) 豊田大谷高 4:29.58 13 5 8689 山本　優晟(1) 豊田大谷高 4:33.09
14 15 8235 富村　幸三(3) 岡崎城西高 4:31.46 14 17 5794 轟　暁光 I.A.R.C 4:33.75
15 17 8289 山村　恵大(2) 岡崎城西高 4:33.43 15 15 8247 荒木　陸(3) 岡崎城西高 4:36.49
16 20 8282 朝岡　柊斗(3) 岡崎城西高 4:35.21 16 21 6183 岩附　幸介 中馬塾 4:36.77
17 19 8257 足立　謙成(3) 岡崎城西高 4:41.13 17 19 8681 梅村　涼雅(2) 豊田大谷高 4:38.15
18 16 8234 鈴木　健太(3) 岡崎城西高 4:52.46 18 16 5716 白木　翔 豊田自動織機 4:43.78

3 5919 酒井　拓欣 SRC DNF 19 13 5982 村上　舜 ＴＰＡＣ 5:24.53
11 9560 油井　一成 愛知陸協 DNS 7 8695 近藤　巧琉(2) 豊田大谷高 DNS
13 5792 島田　拓弥 I.A.R.C DNS 8 8683 仲地　昊輝(1) 豊田大谷高 DNS

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 8898 清水　愛翔(2) 科技高豊田 4:38.69 1 17 8421 岩崎　新(2) 知立東高 4:36.11
2 7 5871 山川　幹弘(4) 豊田工業高専 4:39.05 2 18 8417 森　秀太(2) 知立東高 4:42.38
3 2 8910 山本　一斗(3) 科技高豊田 4:40.10 3 19 8426 中野　凌輔(2) 知立東高 4:42.44
4 1 9559 近藤　高弘 愛知陸協 4:40.34 4 1 8897 岡田　悠汰(2) 科技高豊田 4:44.67
5 11 8904 小林　丈太郎(3) 科技高豊田 4:41.67 5 8 8542 石井　晃永(2) 科技高刈谷 4:45.17
6 5 8319 大原　朋弥(2) 岡崎北高 4:44.66 6 2 8911 大野　隼人(3) 科技高豊田 4:46.52
7 14 8590 田村　直人(2) 豊田工業高専 4:44.88 7 6 8728 西連寺　航(2) 岡崎高 4:48.25
8 18 8548 松下　詞音(3) 科技高刈谷 4:46.84 8 9 8621 洞地　冬暁(2) 岡崎工科高 4:48.32
9 13 8314 蓮尾　和行(3) 岡崎北高 4:48.22 9 5 8321 宮野　太希(2) 岡崎北高 4:51.65

10 17 8698 宮﨑　颯来(1) 豊田大谷高 4:51.37 10 3 8893 佐々木　脩吏(3) 科技高豊田 4:55.75
11 4 8896 加藤　翔磨(3) 科技高豊田 4:51.67 11 14 8393 松永　大和(2) 豊田北高 4:59.02
12 8 8927 石田　知憲(3) 豊田工科高 4:52.07 12 7 6095 服部　敦 安城快足ＡＣ 4:59.59
13 6 8668 加藤　大源(3) 豊田大谷高 4:52.10 13 4 8376 牛田　吏皇(2) 豊田工科高 4:59.79
14 9 8913 廣木　嵐士(2) 科技高豊田 4:53.11 14 11 8708 村田　依駿(3) 岡崎高 5:04.39
15 19 8545 伊藤　直希(3) 科技高刈谷 4:53.77 15 15 8726 中山　創麻(2) 岡崎高 5:11.30
16 12 8725 鈴木　隆之介(2) 岡崎高 4:54.96 16 10 8899 井上　隼汰(2) 科技高豊田 5:12.24
17 20 8902 市川　惠斗(3) 科技高豊田 4:55.86 17 16 8547 小林　功汰(3) 科技高刈谷 5:12.67
18 15 6045 中村　恵介 天神橋ポイントクラブ 5:05.37 12 8386 水時　蓮(3) 豊田工科高 DNS
19 10 8909 三輪　玲雄(3) 科技高豊田 5:33.27 13 9570 古田　健吾 愛知陸協 DNS

16 8929 野田　康貴(1) 豊田大谷高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5918 酒井　一 SRC 4:01.08
2 6019 前田　優 ｳｨﾝﾄﾞｱｯﾌﾟ 4:10.14
3 9545 中川　大輔 愛知陸協 4:10.45
4 8266 髙山　瑞士(2) 岡崎城西高 4:11.29
5 5802 松原　栄一 I.A.R.C 4:11.36
6 8243 相川　大翔(3) 岡崎城西高 4:12.33
7 8252 太田　悠斗(3) 岡崎城西高 4:12.35
8 5980 清水　文晶 ＴＰＡＣ 4:14.57

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



一般男子400mH(0.914m)
審 判 長：木村 元彦
記録主任：杉本 将隆

5月2日 15:05 

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 5881 加藤　博斗 岡崎ＴＦＣ 1:00.98
5 5-133 葛城　広登(3) 愛知教育大 DNS

凡例  DNS:欠場



一般男子走高跳
審 判 長：林　 一哉
記録主任：杉本 将隆

5月2日 10:00 

　

○ ○ ○ ○ r

1 8 5654 真鍋　周平 トヨタ自動車 1m80
－ ○ ○ × ○ × × ×

2 3 6009 神谷　誠 安城学園ＡＣ 1m80
－ － ○ × ○ × × ×

2 9 5661 松本　晃生 トヨタ自動車 1m80
○ ○ ○ × × ×

4 1 9575 松橋　俊太 愛知陸協 1m75
○ ○ ○ × × ×

4 6 8918 高木　魁里(1) 岡崎城西高 1m75
○ × × ×

6 5 5932 犬塚　貴久 ＸＮＯＳ 1m65
× × ×

4 8925 加藤　颯真(1) 岡崎城西高 NM

2 5877 関口　孝 岡崎ＴＦＣ DNS

7 5657 岡田　佑斗 トヨタ自動車 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m65

1m99

1m96
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m70 1m75 1m80 1m85 1m90 1m93

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



一般男子棒高跳
審 判 長：林　 一哉
記録主任：杉本 将隆

5月2日 10:00 

　

1 5814 磯貝　剛基 TEAM KAKERU DNS

2 8923 時原　仁(1) 岡崎城西高 DNS

ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

凡例  DNS:欠場



一般男子走幅跳
審 判 長：林　 一哉
記録主任：杉本 将隆

5月1日 13:30 

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

6m86 － 5m59 6m86
1 10 5-546 長田　崚汰(1) 東海学園大 +6.1 +2.8 +6.1

6m67 × 6m82 6m82
2 8 6063 岡田　崇平 小島プレス +3.8 +3.2 +3.2

× × 6m77 6m77
3 11 5-525 松本　純一(4) 東海学園大 +3.9 +3.9

× 6m56 × 6m56
4 7 5-548 安田　雄咲(1) 東海学園大 +3.0 +3.0

5m02 6m40 5m63 6m40
5 9 6067 東　孝一 小島プレス +3.0 +4.1 +2.3 +4.1

6m37 5m48 × 6m37
6 6 5707 加藤　隆一 豊田自動織機 +2.8 +2.0 +2.8

× 6m19 6m36 6m36
7 4 8919 岩瀬　颯汰(1) 岡崎城西高 +1.8 +2.1 +2.1

4m86 5m01 5m38 5m38
8 3 8549 井上　貴翔(2) 科技高刈谷 +4.1 +3.2 +4.5 +4.5

4m08 4m20 4m36 4m36
9 2 8737 山口　涼介(2) 岡崎高 +2.1 +2.7 +2.9 +2.9

× × ×
5 8914 三井　楓(1) 岡崎城西高 NM

1 8290 内田　竣(2) 岡崎城西高 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



一般男子三段跳
審 判 長：林　 一哉
記録主任：杉本 将隆

5月3日 10:00 

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

12m85 13m33 12m95 13m33
1 2 5702 畠中　善輝 豊田自動織機 -0.9 -1.2 -0.9 -1.2

12m59 × 13m12 13m12
2 1 5701 根本　雄馬 豊田自動織機 -0.2 +1.1 +1.1



一般男子砲丸投(7.260kg)
審 判 長：林　 一哉
記録主任：杉本 将隆

5月3日 12:00 

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 9552 戸澤　廣哉 愛知陸協 13m83 × 14m59 14m59 14m59

2 1 5695 今　祐太 豊田自動織機 13m32 13m49 × 13m49 13m49

3 3 5874 山口　北斗 岡崎ＴＦＣ 9m24 8m98 × 9m24 9m24



一般男子円盤投(2.000kg)
審 判 長：林　 一哉
記録主任：杉本 将隆

5月2日 10:00 

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 5882 永井　宏典 岡崎ＴＦＣ × × 37m68 37m68 37m68

2 2 5674 杉浦　匠 トヨタ自動車 × 35m50 35m18 35m50 35m50

1 5874 山口　北斗 岡崎ＴＦＣ DNS

凡例  DNS:欠場



一般男子ハンマー投(7.260kg)
審 判 長：林　 一哉
記録主任：杉本 将隆

5月1日 14:00 

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 6014 岸本　峰玖 安城学園ＡＣ 37m65 × 41m68 41m68 41m68



一般男子やり投(0.800kg)
審 判 長：林　 一哉
記録主任：杉本 将隆

5月3日 14:00 

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 5692 榊原　寛紀 豊田自動織機 × 62m15 61m83 62m15 62m15

2 6 6061 藤垣　諒 小島プレス 58m34 × × 58m34 58m34

3 7 5680 湯地　秀康 トヨタ自動車 × × 53m49 53m49 53m49

4 5 5655 蔭浦　隆博 トヨタ自動車 49m40 × × 49m40 49m40

5 4 9554 中根　裕司 愛知陸協 41m59 × × 41m59 41m59

6 2 8264 小寺　悠翔(2) 岡崎城西高 × × 27m25 27m25 27m25

1 5-150 玉川　愛唯(1) 愛知教育大 × × × NM

3 5867 本田　岳土(5) 豊田工業高専 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



高校男子砲丸投(6.000kg)
審 判 長：林　 一哉
記録主任：杉本 将隆

5月3日 12:00 

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 8624 阿部　恭才(2) 岡崎工科高 5m36 5m19 5m11 5m36 5m36



高校男子円盤投(1.750kg)
審 判 長：林　 一哉
記録主任：杉本 将隆

5月2日 10:00 

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 8638 小野田　光希(3) 三好高 × 25m49 25m94 25m94 25m94



高校男子ハンマー投(6.000kg)
審 判 長：林　 一哉
記録主任：杉本 将隆

5月1日 14:00 

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 8889 皆川　朋輝(1) 三好高 × 24m53 24m17 24m53 24m53

2 1 8888 尾﨑　涼(1) 三好高 × × 20m37 20m37 20m37



一般女子100m
審 判 長：木村 元彦
記録主任：杉本 将隆

5月1日 13:15 

1組 (風:-4.1) 2組 (風:-3.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 6021 杉山　美貴 デンソー 12.75 1 8 7830 野村　桃夏(2) 岡崎城西高 13.40
2 6 6078 新木　詩乃 小島プレス 12.90 2 5 8104 酒井　菜胡(1) 安城学園高 13.52
3 5 6029 中内　彩虹 東海学園ＴＣ 13.02 3 6 7828 伊藤　風香(2) 岡崎城西高 13.53
4 7 8087 濵島　月香(2) 安城学園高 13.28 4 7 8091 石川　凜(2) 安城学園高 13.77
5 3 8093 榊原　詠美(2) 安城学園高 13.54 5 4 8098 川口　莉絆(1) 安城学園高 13.90
6 2 5667 土持　真紀 トヨタ自動車 13.62 6 1 8209 岡部　百海(1) 安城学園高 14.39
7 1 8106 青山　和奏(1) 安城学園高 13.70 7 2 8099 小野山　静流(1) 安城学園高 14.49

8 8108 竹内　理桜華(1) 安城学園高 DNS 3 7821 鈴木　彩香(3) 岡崎城西高 DNS

3組 (風:-2.5) 4組 (風:-4.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 7968 小林　沙椰(3) 知立高 13.89 1 6 7889 福田　郁香(2) 安城東高 13.99
2 6 8148 菅沼　瑠璃(2) 光ヶ丘女子高 13.94 2 8 8062 岩下　愛佳(2) 岡崎高 14.23
3 2 8078 山口　歩夏(3) 安城学園高 14.07 3 5 7961 藤原　さくら(3) 知立高 14.30
4 3 8216 齊藤　羽花(1) 三好高 14.20 4 4 8013 鍋倉　真弥(2) 三好高 14.30
5 7 8159 三田　彩加(3) 光ヶ丘女子高 14.31 5 3 8208 佐藤　陽菜(1) 岡崎高 14.54
6 5 8006 石田　衿菜(2) 三好高 14.35 6 7 7982 宮道　杏琉(3) 岡崎商業高 14.60
7 4 8032 花井　瑞歩(2) 豊田大谷高 15.04 7 2 8063 西迫　彩花(2) 岡崎高 15.23

1 7797 野々山　綺音(3) 岡崎東高 DNS 8 1 7981 池内　紗弥(3) 岡崎商業高 15.45

5組 (風:-4.6) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 2 6025 伊藤　南侑 東海学園ＴＣ 13.72 1 6021 杉山　美貴 デンソー 12.75 -4.1
2 4 8069 若林　愛海(2) 岡崎高 15.27 2 6078 新木　詩乃 小島プレス 12.90 -4.1
3 6 8066 中村　聡美(3) 岡崎高 15.91 3 6029 中内　彩虹 東海学園ＴＣ 13.02 -4.1
4 7 7979 上田　莉子(2) 碧南高 16.40 4 8087 濵島　月香(2) 安城学園高 13.28 -4.1
5 5 8015 市川　夢歩(2) 三好高 17.01 5 7830 野村　桃夏(2) 岡崎城西高 13.40 -3.6

3 7983 小久保　瀬奈(3) 岡崎商業高 DNS 6 8104 酒井　菜胡(1) 安城学園高 13.52 -3.6
8 8181 杉浦　美緒(2) 愛教大附属高 DNS 7 7828 伊藤　風香(2) 岡崎城西高 13.53 -3.6

8 8093 榊原　詠美(2) 安城学園高 13.54 -4.1

凡例  DNS:欠場



一般女子200m
審 判 長：木村 元彦
記録主任：杉本 将隆

5月3日 13:35 

1組 (風:+1.5) 2組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 8003 山下　華(2) 三好高 26.74 1 3 7999 坂田　帆里(3) 三好高 27.56
2 5 8008 矢頭　幸鈴(2) 三好高 26.88 2 5 8056 古川　華鈴(3) 岡崎高 29.15
3 4 8011 竹内　彩華(2) 三好高 28.42 3 7 7966 小山　叶夢(2) 知立高 29.22
4 2 8014 濱田　爽香(2) 三好高 28.68 4 6 7796 加治川　愛里(3) 岡崎東高 33.24
5 7 7965 松保　羽奏(2) 知立高 30.14 2 52030 佐野　文香(4) 愛知教育大 DNS
6 6 8039 水野　希(3) 豊田大谷高 31.44 4 8064 山下　紀美子(2) 岡崎高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 8003 山下　華(2) 三好高 26.74 +1.5
2 8008 矢頭　幸鈴(2) 三好高 26.88 +1.5
3 7999 坂田　帆里(3) 三好高 27.56 +0.5
4 8011 竹内　彩華(2) 三好高 28.42 +1.5
5 8014 濱田　爽香(2) 三好高 28.68 +1.5
6 8056 古川　華鈴(3) 岡崎高 29.15 +0.5
7 7966 小山　叶夢(2) 知立高 29.22 +0.5
8 7965 松保　羽奏(2) 知立高 30.14 +1.5

凡例  DNS:欠場



一般女子400m
審 判 長：木村 元彦
記録主任：杉本 将隆

5月1日 15:25 

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 8004 増田　有里(2) 三好高 1:02.61
2 4 5684 岡戸　美月 トヨタ自動車 1:05.12
3 5 8156 村上　輝衣(2) 光ヶ丘女子高 1:05.39
4 3 6116 星野　暁名(1) ＸＮＯＳ 1:06.12
5 8 7959 泉　知里(2) 科技高刈谷 1:06.68

2 7970 今田　奈沙(3) 知立高 DNS
7 52045 澤藤　真華(2) 愛知教育大 DNS

凡例  DNS:欠場



一般女子800m
審 判 長：木村 元彦
記録主任：杉本 将隆

5月2日 15:40 

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 8157 榊原　奈美希(1) 光ヶ丘女子高 2:26.62
2 5 8043 江島　さくら(2) 豊田大谷高 2:27.03
3 6 8042 山本　滝穂(1) 豊田大谷高 2:36.00
4 3 8164 二村　加寿世(1) 光ヶ丘女子高 2:47.82
5 1 7958 内田　ことみ(3) 科技高刈谷 2:48.30
6 8 7871 木村　菜々子(2) 刈谷高 2:50.78
7 2 7960 内山　もえ(2) 科技高刈谷 2:51.88

7 7896 三橋　凜乃(3) 豊田工科高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般女子1500m
審 判 長：木村 元彦
記録主任：杉本 将隆

5月1日 10:35 

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 8167 菅崎　南花(3) 光ヶ丘女子高 4:49.38 1 17 7907 石丸　阿唯(3) 知立東高 5:13.92
2 5 8161 天野　花音(1) 光ヶ丘女子高 4:51.30 2 4 8203 橋本　杏紫(1) 岡崎城西高 5:14.87
3 1 5962 河村　英理香 敷島製パンPasco 4:52.31 3 1 8163 平岡　那奈(1) 光ヶ丘女子高 5:15.71
4 2 8085 山下　美智乃(2) 安城学園高 4:56.52 4 5 8200 武藤　苺花(1) 岡崎城西高 5:18.70
5 7 7832 折谷　優実(2) 岡崎城西高 4:59.98 5 2 8110 稲垣　未来(2) 安城学園高 5:21.72
6 6 9544 山本　萌恵子 愛知陸協 5:01.71 6 6 8199 南部　ひかり(1) 岡崎城西高 5:24.46
7 11 8076 川島　悠渚(3) 安城学園高 5:04.35 7 3 8201 金田　茉耶(1) 岡崎城西高 5:28.89
8 16 8168 三浦　真珠(2) 光ヶ丘女子高 5:05.74 8 8 8202 村松　音波(1) 岡崎城西高 5:29.76
9 4 7927 平山　七菜(2) 岡崎学園高 5:06.57 9 9 8196 遠山　紗代(2) 科技高豊田 5:43.17

10 14 8088 安部　真里奈(2) 安城学園高 5:08.56 10 7 8044 前田　珠希(1) 豊田大谷高 5:48.01
11 15 8103 馬場　月咲(1) 安城学園高 5:10.10 11 16 7915 小林　心暖(2) 知立東高 5:49.91
12 8 7841 上別府　七実(2) 岡崎城西高 5:10.37 12 12 8192 堤　詩織梨(3) 科技高豊田 6:22.79
13 13 8107 田中　小萩(1) 安城学園高 5:10.47 13 11 8198 杉原　曜(2) 科技高豊田 6:29.80
14 12 8146 成瀬　夢乃(3) 光ヶ丘女子高 5:12.72 14 13 8195 前田　來未(2) 科技高豊田 6:45.32
15 17 8205 田草川　舞桜(2) 光ヶ丘女子高 5:13.98 15 14 8194 日下　夕奈(3) 科技高豊田 6:49.59
16 10 7834 平岡　彩花(2) 岡崎城西高 5:23.88 16 15 8191 神戸　鈴奈(3) 科技高豊田 6:54.65
17 9 7825 藤田　栞野(2) 岡崎城西高 5:27.08 10 7967 清水　穂乃華(2) 知立高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8167 菅崎　南花(3) 光ヶ丘女子高 4:49.38
2 8161 天野　花音(1) 光ヶ丘女子高 4:51.30
3 5962 河村　英理香 敷島製パンPasco 4:52.31
4 8085 山下　美智乃(2) 安城学園高 4:56.52
5 7832 折谷　優実(2) 岡崎城西高 4:59.98
6 9544 山本　萌恵子 愛知陸協 5:01.71
7 8076 川島　悠渚(3) 安城学園高 5:04.35
8 8168 三浦　真珠(2) 光ヶ丘女子高 5:05.74

凡例  DNS:欠場



一般女子100mH(0.838m)
審 判 長：木村 元彦
記録主任：杉本 将隆

5月1日 14:35 

(風:-4.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 52046 真鍋　綾菜(2) 愛知教育大 15.94
2 6 8089 村松　優(2) 安城学園高 16.96
3 5 5890 石川　梓 岡崎ＴＦＣ 18.58



一般女子走高跳
審 判 長：林　 一哉
記録主任：杉本 将隆

5月3日 10:00 

　

－ ○ × ○ ○ × × ×

1 4 5889 近藤　里保 岡崎ＴＦＣ 1m50
－ ○ ○ × ○ × × ×

2 3 8096 清水　千夏(2) 安城学園高 1m50
－ ○ ○ × × ○ × × ×

3 5 8158 吉岡　夏希(3) 光ヶ丘女子高 1m50
－ － ○ × × ×

4 2 5727 中島　梨里 豊田自動織機 1m45
－ － － × × ×

1 8147 河内　千歳(2) 光ヶ丘女子高 NM

1m61 1m64
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m40

1m70

1m45 1m50 1m55 1m58
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m35

1m67

凡例  NM:記録なし



一般女子走幅跳
審 判 長：林　 一哉
記録主任：杉本 将隆

5月1日 10:00 

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

× 5m72 5m80 5m80
1 7 6073 中尾　優里 小島プレス +3.4 +5.5 +5.5

× 5m58 × 5m58
2 8 9551 明星　光 愛知陸協 +4.2 +4.2

× × 5m21 5m21
3 6 8102 市川　彩乃(1) 安城学園高 +2.7 +2.7

5m09 5m02 4m98 5m09
4 5 6074 糟谷　友里 小島プレス +2.0 +2.6 +4.6 +2.0

4m94 4m99 4m74 4m99
5 4 8072 長谷川　葵(3) 安城学園高 +4.1 +2.8 +3.8 +2.8

4m77 4m61 4m51 4m77
6 2 8204 松川　咲希香(1) 光ヶ丘女子高 +2.6 +4.3 +2.7 +2.6

4m42 4m60 4m31 4m60
7 1 7957 鈴木　萌生(2) 科技高刈谷 +3.2 +5.9 +2.8 +5.9

× × ×
3 6004 澁谷　美有 志楽園福祉会 NM

凡例  NM:記録なし



一般女子三段跳
審 判 長：林　 一哉
記録主任：杉本 将隆

5月3日 13:00 

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

12m04 11m87 11m70 12m04
1 4 6069 加藤　早紀 小島プレス +1.7 +1.0 -1.0 +1.7

10m83 10m70 10m54 10m83
2 2 52044 坂本　彩華(2) 愛知教育大 +1.9 +2.8 +0.9 +1.9

9m54 × 10m19 10m19
3 1 8094 小寺　ここる(2) 安城学園高 +0.4 -0.1 -0.1

3 52038 清水　咲穂(3) 愛知教育大 DNS

凡例  DNS:欠場



一般女子円盤投(1.000kg)
審 判 長：林　 一哉
記録主任：杉本 将隆

5月2日 13:30 

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 5681 近藤　未空 トヨタ自動車 38m36 36m22 38m44 38m44 38m44

2 4 8206 片岡　美羽(1) 三好高 22m18 18m29 × 22m18 22m18

3 1 8017 塩原　愛生(2) 三好高 17m33 × 18m68 18m68 18m68

4 2 8218 佐藤　愛華(1) 三好高 16m46 18m45 17m42 18m45 18m45

5 3 8217 山田　春香(1) 三好高 15m46 17m88 16m40 17m88 17m88


